tiam nostram se noverit promereri, et post bonorum spoliationem, dedecus

et gravamen quod eis irrogaverint, teneantur tradere corpora Vicariis aut

Bajulis no stris ad justitiam quam inde fieri mandavimus exequendam. Si

vero (quod non credimus) Vicarii, Bajuli, Merini et totius terrae nostrae ho-

mines, vel populi circa hoc regiae dignitatis nostrae mandatum negligentes

vel desides extiterint, seu contemptores vel transgressores inventi fuerint,

bonorum omnium confiscatione procul dubio multabuntur et eadem poena

corporali qua nefarii, plectentur. Ad ultimum, ómnibus praediciis Vicariis,

Merinis et Bajulis nostris praesentibus et futuris firmiter injungimus ut post

admonitionem vel litterarum receptionem illius Episcopi aut ejus nuntii in

cujus diócesi fuerint constituti, infra octo dies, ad ejus accedant praesen-

tiam, et tactis sacrosanctis corporaliter Evangeliis, ea quae superius fieri

mandavimus, jurent fideliter se in perpetuum observaturos. Quod si faceré

noluerint, praeter iram et indignationem nostram poena ducentorum aureo-

rum feriantur. Data Gerundae in praescntia Raymundi Terraconensis Ar-

chiepiscopi, Gaufredi Gerundensis Episcopi, Raymundi Barchinonensis

Episcopi, Guillelmi Ausonensis Episcopi et Guillelmi Elnensis Episcopi,

per manum Joannis Beaxnensis Domini Regis notarii, et mandato ejus

scripta anno Domini millesimo centesimo nonagésimo séptimo. Hujus

edicti et perpetuae constitutionis testes sunt Pontius Hugo comes Empurita-
nensis, Guillelmus de Cardona, Ganfridus de Rocabertino, Raymundus de

Villa Mulorum, Raymundus Gaucerandi, Bernardus de Portella, Guillelmus

de Granata, Petrus Latronis, Eximinus de Lusia, Michael de Lusia, Guillel-

mus de Cervaria, Petrus de Torricella, Arnaldus de Salis, Petrus Ausonen-
sis Sacrista, Berengarius de Palatiolo Barcinonensis Sacrista, et Guillelmus

Durfortis» *.

I Marca Hispánica. Ex archivo Eccl. üerund.
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II.—Carta de Inocencio iii sobre la penitencia de duran

DE HUESCA Y LOS SUYOS

«Helnensi Episcopo: Dilectus filius Durandus de Osea in nostra praesentia

constitutus, et D. de Najaco et Guillelmus Sancti Antonini et alii pauperes
Catholici, suis nobis litteris intimarunt, quod ad exhortationem eorum non-

nulli tuae dioecesis de suis excessibus poenitentiam agere cupientes, post

confessionem peccatorum suorum, pro posse suo proposuerunt restituere

quidquid possident minus juste, necnon male quaelibet acquisita, non ha-

bendo proprium sed omnia in communi et nemini malum de caetero infe-